
当社運営ドコモショップ西岡店店舗における 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

（営業再開のお知らせ） 

 

 

当社が運営しておりますドコモショップ西岡店に於いてスタッフ 5 名が新型コロナウイル

ス陽性であることを確認し、11/6 より臨時休業しておりました。（11/6 発表済み） 

 

所管保健所の指導のもと、営業再開の準備が整いましたことから、11/17（火）より、通常

営業を再開させて頂く事をお知らせいたします。 

 

今後も当社は関連機関と連携し、社内外への感染の拡⼤抑⽌ならびに、お客様および従業員

の安全確保に努めてまいります。 

また、お客様と従業員の安全を最優先に考え、関係各所と連携し、感染症抑⽌の取り組みを

徹底してまいります。 

 

お客様には⼤変なご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

アイ・ティー・エックス株式会社 

 

ドコモショップ西岡店 コロナ感染者に関わる問い合わせ 

045-777-1177 

窓口設置期間：11/13(金)～11/20(金)まで 

受付時間:毎日 11 時～18 時まで 


